Глава сельского поселения «Зареченское»
Муниципального района
«Тунгиро-Олёкминский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]12 июля 2019 года								  № 15
с. Заречное

Об отмене постановлений главы
 сельского поселения «Зареченское»

В соответствии с Федеральным Законом « 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации постановляю:
1. Постановление главы сельского поселения «Зареченское» от 15.01.2007 г. № 01 «О формах участия общественности в разработке и реализации комплексной программы социально-экономического развития сельского поселения «Зареченское» на 2008-2017 годы», постановление главы сельского поселения «Зареченское» от 27.12.2006 г. № 16 «О разработке комплексной программы социально-экономического развития сельского поселения «Зареченское» на 2008-2017 годы», постановление главы сельского поселения «Зареченское» от 26.12.2008 г. № 17 «Об организации обучения населения мерам пожарной безопасности», постановление главы сельского поселения «Зареченское» от 26.12.2008 г. № 18 «Об организационно-правовом, финансовом, материально-техническом обеспечении первичных мер пожарной безопасности», постановление главы сельского поселения «Зареченское» от 26.12.2008 г. № 19 «Об утверждении перечня первичных средств пожаротушения для организации самозащиты для организации сельского поселения «Зареченское» отменить.
2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в администрации сельского поселения «Зареченское».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Зареченское»							    Л.С. Верхотуров